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Wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. 
Dotyczy:  zapytania ofertowego  z dnia  08.05.2018r. na świadczenie usług pralniczych i   
                 dostawę bielizny pościelowej  dla potrzeb SPZOZ w Dąbrowie Białostockiej .     
Zamawiający,  przekazuje treść wniosków o  wyjaśnienie Zapytania ofertowego  wraz z udzielonymi odpowiedziami.
1. Zgodnie z pkt.1.3 zapytania ofertowego oraz pkt 1.3 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do zapytania ofertowego – waga przedmiotu usługi poddawanej obróbce w ciągu 1 miesiąca wynosi przeciętnie  1 833 kg tj. 22 000 kg w okresie trwania umowy .W formularzu cenowym – stanowiącym załącznik nr 2 do zapytania ofertowego – w kol. 3 tabeli – Zamawiający podaje natomiast ilość kg asortymentu pralniczego w wysokości 26 000 kg  . Prosimy o jednoznaczne wskazanie ilości kg prania i ujednolicenie treści zapytania ofertowego i załączników. 
Odpowiedź:  Ilość asortymentu pralniczego przewidzianego na  12 miesięcy wynosi  22 000 kg. 
2. W treści pkt 1.9 zapytania ofertowego oraz pkt 1.9 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do zapytania ofertowego – Zamawiający odnosi się do terminu podanego w punkcie „9”  . W zapytaniu ofertowym w punkcie 9 opisany jest sposób przygotowania oferty, natomiast w projekcie umowy w ogóle nie ma punktu o numerze „9” . Prosimy o wyjaśnienie i odpowiednie dostosowanie treści zapytania ofertowego oraz załączników .
Odpowiedź: Poprawna treść punktu 1.1.9 Zapytania ofertowego  brzmi:
1.9 . W  przypadku wystąpienia konieczności świadczenia usług w terminie innym niż 
ustalony w     punkcie 1.1.12  szczegółowy zakres będzie uzgadniany z 7-dniowym 

wyprzedzeniem. 
 Poprawna treść   § 1 ust. 1 punkt 1.9. wzoru umowy brzmi:  
1.9 . W  przypadku wystąpienia konieczności świadczenia usług w terminie innym niż 
ustalony w punkcie 1.12   szczegółowy zakres będzie uzgadniany z 7-dniowym 

wyprzedzeniem.
3. W treści pkt. 1.9 zapytania ofertowego oraz pkt1.9 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do zapytania  ofertowego – Zamawiający odnosi się do terminu podanego w punkcie „13” Zarówno w zapytaniu ofertowym,  jak i w projekcie umowy nie ma punktu o numerze 13 . Prosimy o wyjaśnienie i odpowiednie dostosowanie treści zapytania ofertowego oraz załączników. 
Odpowiedź: Odpowiedź została udzielona w punkcie nr 2. 
4.  Zgodnie z § 6 ust. 1 pkt c) projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do zapytania ofertowego – Zamawiający obciąży Wykonawcę karą  umowną w przypadku stwierdzenia nienależytego wykonania umowy przez osoby upoważnione – wysokości 5 % wartości  miesięcznej usługi.  Czy Zamawiający miał na myśli 5 % wartości brutto czy netto miesięcznej usługi?
Odpowiedź: Poprawiona treść umowy brzmi: 
§ 6.1. c) stwierdzenia  nienależytego wykonywania umowy przez osoby upoważnione - w
    wysokości 5% wartości  brutto miesięcznej usługi
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę , aby w § 6 ust. 1 pkt a) projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do zapytania ofertowego – wyrażenie : “odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę – w wysokości 5% wartości umowy brutto”  zostało zastąpione wyrażeniem:  „ odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę – w wysokości5%  wartości brutto niezrealizowanej częśći umowy”? Uzasadnione jest, aby kara umowna naliczana była proporcjonalnie do wartości pozostałej do zrealizowania części umowy, nie zaś od wartości całego  przedmiotu umowy. W przeciwnym razie kara umowna mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź:  Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów zapytania ofertowego. 
6. Czy Zamawiający wyraża zgodę , aby w § 6 ust. 1 pkt b) projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do zapytania ofertowego – wyrażenie “odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie - w wysokości 5% wartości umowy brutto” zostało zastąpione wyrażeniem:„odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie - w wysokości 5% wartości bumowy niezrealizowanej części umowy” ?
Uzasadnione jest, aby kara umowna naliczana była proporcjonalnie do wartości pozostałej do zrealizowania części umowy, nie zaś od wartości całego  przedmiotu umowy. W przeciwnym razie kara umowna mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów zapytania ofertowego. 
7. Czy Zamawiający wyraża zgodę , aby w   § 6 ust. 1 pkt c) projektu umowy wyrażenie: “stwierdzenia nienależytego wykonywania umowy przez osoby upoważnione - w wysokości 5% wartości miesięcznej usługi”  zostało zastąpione wyrażeniem : “stwierdzenia nienależytego wykonywania umowy przez osoby upoważnione - w wysokości 1% wartości brutto miesięcznej usługi” ? Ustalona wysokość kary umownej jest nieproporcjonalna do wysokości rzeczywistej szkody , jaką może ponieść Zamawiający , poprzez co zachodzi rażąca dysproporcja między wysokością kary,  a zaistniałą szkodą.
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę treści Zapytania ofertowego . 
8. Czy Zamawiający wyraża zgodę , aby w § 6 ust. 1 pkt d) projektu umowy wyrażenie: “ opóźnień w realizacji przedmiotowej usługi - w wysokości 5% wartości brutto dostarczonej ze zwłoką partii przedmiotu usługi za każdy dzień zwłoki” zostało zastąpione wyrażeniem: „ opóźnień w realizacji przedmiotowej usługi - w wysokości 1% wartości brutto dostarczonej ze zwłoką partii przedmiotu usługi za każdy dzień zwłoki” Ustalona wysokość kary umownej jest nieproporcjonalna do wysokości rzeczywistej szkody , jaką może ponieść Zamawiający, poprzez co zachodzi rażąca dysproporcja między wysokością  kary , a zaistniałą szkodą .
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę  treści Zapytania ofertowego. 
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